
ZARZĄDZENIE NR.

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia ... 29. . czerwca 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym podmiotu wykonującego 

działalność leczniczą pn. Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu, ul. Jeleniogórska 4, 

59-700 Bolesławiec w zakresie funkcjonowania Oddziału psychiatrycznego dla dzieci

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 190), art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

0 działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 3

1 art. 9 pkt. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o konsultantach w ochronie zdrowia (Dz. U. 

z 2022r., poz. 2524 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przeprowadzić w trybie uproszczonym kontrolę Oddziału psychiatrycznego dla dzieci 

funkcjonującego w podmiocie wykonującym działalność leczniczą pn. Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Bolesławcu, ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec w zakresie:

1) przestrzeganie wymagań i procedur,

2) kwalifikacji i liczby personelu sprawującego opiekę nad pacjentami,

3) dostępność do świadczeń opieki zdrowotnej,

4) warunków ogólnoprzestrzennych/lokalowych,

5) formalnej i merytorycznej oceny dokumentacji medycznej wytworzonej w procesie 

udzielania świadczeń zdrowotnych oraz warunków jej przechowywania,

6) wyposażenia w aparaturę i sprzęt medyczny oraz poziom ich wykorzystania w realizacji 

zadań

7) zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania 

działalności leczniczej w zakresie posiadania regulaminu organizacyjnego podmiotu 

leczniczego, o którym mowa w art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej,

8) przestrzegania praw pacjentów.

§2

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam Zespół Kontrolerów składający się z Konsultanta 

Wojewódzkiego w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży dla województwa dolnośląskiego



oraz pracownika Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§4

Okres objęty kontrolą: od dnia 15 listopada 2022 r. do dnia rozpoczęcia bezpośrednich 

czynności kontrolnych.

§5

Termin przeprowadzenia kontroli: 5 lipca 2023 r.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


